
Putnu vērošanas ekspedīcija pie Būšnieku
ezera

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Sestdien, 5. aprīlī, no plkst. 10.00 līdz 12.00, ģimenes ar bērniem un dabas entuziasti aicināti piedalīties putnu vērošanas ekspedīcijā pie Būšnieku ezera. Pasākuma laikā dalībnieki varēs

iepazīt kā arī iegūt jaunas zināšanas par apkārtnes putniem un augiem, tostarp iemācīties tos atpazīt. Ekspedīciju vadīs pieredzējusi bioloģe un ornitoloģe Elīna Gulbe, kura dalīsies ar savām

zināšanām un pieredzi. Pasākuma programma ir pieejama šeit.
Līdzi ieteicams ņemt tālskatus, dzeramo ūdeni, vieglu uzkodu, kā arī laikapstākļiem piemērotu apģērbu un ērtus apavus. Mazāko dalībnieku ērtībām var ņemt ratiņus, velosipēdu vai skrejriteni.

Dalība pasākumā ir bez maksas. Reģistrēties pasākumam iespējams šeit.

Sat, 05.04.2025

10:00-12:00

+37129232226

tourism@ventspils.lv

Pulcēšanās pie Laivu bāzes

Staldzenes iela 64
 

https://www.visitventspils.com/app/uploads/2025/03/programma_putnu-verosanas-ekspedicija.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyO1ja4x6qre0mQKRlvCPEE1JBZ9F6UFReENO9cPJM9tbj1Q/viewform
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4530744,21.6294175

